Municipalité

Saint-Lazare-de-Bellechasse

Liste des factures de 2 000$ avec total de plus de 25 000S
au 31 décembre 2024

Diezel HMI

Entreprises Bourget inc.

FQM Assurances inc.

Fortier 2000 Itée

Harnois Energie inc.

Lafontaine

Le Groupe Colas Québec Inc.

Les Carrieres Rive-Sud inc.

Loisirs de St-Lazare de Bellechasse inc.
M.R.C. de Bellechasse

Ministre des Finances

Ministere du Revenu du Québec
Raymond Chabot Grant Thornton
Receveur Général du Canada

SSQ Groupe Financier-Investissement retraite
Selco inc.

Signalisation Lévis inc.

39741,11 S
34 851,24 S
86 302,93 S
26731,71 S
55 786,09 S
30947,36 S
134 044,86 S
32881,45 S
57 556,00 S
414 193,61 S
129 557,00 S
157 930,59 S
27 249,08 S
61351,39 S
60171,82 S
48 204,16 S

35535,11 S

116, rue de la Fabrique
Saint-Lazare (Québec) GOR 3J0
418-883-3841
info@st-lazare-qc.com
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